ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
22 декабря  2023 года № 1206-пп

Иркутск

О внесении изменений в приложение 2 к Положению о порядке принятия
решений о разработке государственных программ Иркутской области и

их формирования и реализации

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования
бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Ф едерации, статьей 37 Ф едерального закона от 28 июня 2014 года
№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Ф едерации от 26 мая 2021 года
№ 786 «О системе управления государственными программами Российской
Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение 2 к Положению о порядке принятия решений о
разработке государственных программ Иркутской области и их формирования
и реализации, утвержденному постановлением Правительства Иркутской
области от 31 августа 2023 года №  767-пп, следующ ие изменения:

в пункте 16 после слов «государственной программы» дополнить словами
«, структурных элементов»;

в абзаце первом пункта 17 после слов «государственной программы»
дополнить словами «, структурных элементов»;

в пункте 18:
в абзаце первом после слов «государственной программы» дополнить

словами «, структурных элементов»;
в абзаце втором после слов «государственной программы» дополнить

словами «, структурных элементов»;
в абзаце третьем после слов «государственной программы» дополнить

словами «, структурных элементов».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(ww w.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

2

3. Настоящее постановление распространяет свое
правоотношения, возникшие с 31 августа 2023 года.

Председатель Правительства
Иркутской области

действие на

К .Б .Зайцев